
Příloha č. 1 Výpůjčního řádu SVI FSV UK

Kdo a co si může vypůjčit v SVI 

(knihovna v budově Hollar a knihovna IES)

Typ čtenáře Typ výpůjčky Status
Počet dnů 

abs. výpůjčky

Počet dnů 

prezenční 

výpůjčky do 

studovny

Tolerance    

/dny/

Pokuta    

/Kč/

Max. počet 

výpůjček 

Max. počet 

rezervací

Max. počet 

objednávek

Max. počet 

prodloužení
Poznámka

Student fakulty absenční 04 běžná v.I 30 1 5 7 7 7 2

05 běžná v.II 30 1 5 7 7 0 2

06 běžná v.III 30 1 5 7 7 0 0

07 krátkodobá výp. 30 1 5 7 7 7 0

09 specifická výp. 14 0 100 1 1 1 2

prezenční 01 prezenčně 0 neomezeno 0 50 0/3 přes noc 0 0 0 výp. přes noc, nebo nepracovní den, rozhodne knihovník

08 studijní výpůjčka 0 30 0 50 7/3 přes noc 0 7 2 výp. přes noc, nebo nepracovní den, rozhodne knihovník

10 přísně prezenčně 0 30 0 0 7 0 7 2 výp. přes noc není umožněna

Doktorand fakulty absenční 04 běžná v.I 30 1 5 7 7 7 2

05 běžná v.II 30 1 5 7 7 0 2

06 běžná v.III 30 1 5 7 7 0 0

07 krátkodobá výp. 30 1 5 7 7 7 0

09 specifická výp. 14 0 100 1 1 1 2

grantová výp. 999 0 0 299 7 7 2

prezenční 01 prezenčně 0 neomezeno 0 50 0/3 přes noc 0 0 0 výp. přes noc, nebo nepracovní den, rozhodne knihovník

08 studijní výpůjčka 0 30 0 50 7/3 přes noc 0 7 2 výp. přes noc, nebo nepracovní den, rozhodne knihovník

10 přísně prezenčně 0 30 0 0 7 0 7 2 výp. přes noc není umožněna

Stážista absenční 04 běžná v.I 30 1 5 7 7 7 2

05 běžná v.II 30 1 5 7 7 0 2

06 běžná v.III 30 1 5 7 7 0 0

07 krátkodobá výp. 30 1 5 7 7 7 0

prezenční 01 prezenčně 0 neomezeno 0 0 0 0 0 0 výp. přes noc není umožněna

08 studijní výpůjčka 0 30 0 0 7 0 7 2 výp. přes noc není umožněna

10 přísně prezenčně 0 30 0 0 7 0 7 2 výp. přes noc není umožněna

Zaměstnanec fakulty absenční 04 běžná v.I 60 2 2 14 14 14 2

05 běžná v.II 60 2 2 14 14 0 2

06 běžná v.III 60 2 2 14 14 0 0

07 krátkodobá výp. 60 2 2 14 14 14 0

09 specifická výp. 30 0 25 1 1 1 0

grantová výp. 999 0 0 299 14 14 2

prezenční 01 prezenčně 7 neomezeno 1 10 6 6 0 0 abs. výp. -  rozhodne knihovník

08 studijní výpůjčka 7 30 1 10 7 7 7 2 abs. výp. -  rozhodne knihovník

10 přísně prezenčně 0 30 0 0 7 0 7 2 výp. přes noc není umožněna

Uživatel z UK absenční 04 běžná v.I 30 1 5 7 0 7 2

05 běžná v.II 30 1 5 7 7 0 2

06 běžná v.III 30 1 5 7 7 0 0

07 krátkodobá výp. 30 1 5 7 0 7 0

prezenční 01 prezenčně 0 neomezeno 0 0 0 0 0 0 výp. přes noc není umožněna

08 studijní výpůjčka 0 30 0 0 7 0 7 2 výp. přes noc není umožněna

10 přísně prezenčně 0 30 0 0 7 0 7 2 výp. přes noc není umožněna

Externí uživatel všechny statusy 0 0 0 7 7 7 0 pouze prezenčně

Kolektivní uživatel (MVS) všechny statusy 0 0 0 7 7 7 0 pouze prezenčně?


